
Zal. Nr 2

Rodzaj
srodka transportu

l

od samochodu
ci^zarowego

o dopuszczalnej masie
calkowitej rownej lub

wyzszej
niz 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
(w tonach)

nie mniej niz

2

mniej niz

3

Stawka podatku w zl

os jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za

rownowazne

4

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

5
dwie osie

12 ton
13 ton
14 ton
15 ton

13 ton
14 ton
15 ton

1400,00
1400,00
1500,00
1500,00

1400,00
1400,00
1500,00
1500,00

trzy osie
12 ton
17 ton
19 ton
21 ton
23 tony
25 ton

17 ton
19 ton
21 ton
23 tony
25 ton

1600,00
1600,00
1700,00
1800,00
1900,00
2000,00

1600,00
1600,00
1600,00
180000
1900,00
2000,00

cztery osie i wi^cej
12 ton
25 ton
27 ton
29 ton
31 ton

25 ton
27 ton
29 ton
31 ton

1900,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00

1900,00
2000,00
2000,00
2700,00
2700,00
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